
平成 29 年 9 月 22 日 

お客様各位 

東京都新宿区歌舞伎町 2丁目 46 番 5 号 

ライフティ株式会社 

代表取締役 馬場 智 

 

 

台風１８号による被害を受けられたお客様のお問い合わせ窓口について 

 

この度の平成 29 年 9 月 9日にマリアナ諸島近海で発生した台風 18 号により被害を受け

られた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社は、この度の台風により様々な被害・損害を受けられたお客様からのご返済、カー

ド紛失等に関するご相談等を、以下のお問い合わせ窓口にて承っておりますので、こちら

までご連絡いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

■ライフティキャッシングをご利用のお客様 

お客様相談窓口   TEL：0570-200-910 

                 受付時間：9:30～18:00（土曜・日曜・祝日、年末年始は除く） 

 

■ライフティクレジットをご利用のお客様 

お客様相談窓口   TEL：03-6732-1450 

                 受付時間：9:30～20:00（年末年始は除く） 

              以上 

 


